
 

 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

15 грудня 2021р.                                             № 87-о 

 

Про підведення підсумків  Тижня суспільних  

дисциплін та правової освіти  у 2021  році 

     

      На виконання річного плану ліцею на 2021-2022 навчальний рік, з метою поглиблення 

інтересу здобувачів освіти до формування правової культури та популяризація історичних 

знань, розвиток пізнавального інтересу учнів до даних навчальних предметів та реалізація 

їхнього виховного впливу на учнівську молодь, протягом Тижня суспільних дисциплін 

(06-10.12.21) проведені наступні тематичні заходи: 

- перегляд і обговорення документального фільму «Міф» про співака і воїна-добровольця       

Василя Сліпака, який провела вчителька історії Заєць О.М.. Учні 9-11 класів після 

перегляду фільму поділилися своїми думками та враженнями, які вони записували в свої 

нотатки. 

- творча майстерня «Українська хустка» для учнів 5-6 класів, яку організували учні 10 

класу при підтримці вчительки історії Заєць О.М. і педагога – організатора Кудрявце - 

вої І.О. Діти дізналися про українські традиції, які пов’язані з оберегом – українською  

хустиною..  

-  «Парад історичних костюмів» для учнів 7 класу, який був організований та проведений 

учителем історії Білик Н.В. Вона підтримувала ініціативність, надавала можливість 

кожній дитині проявити себе у підготовці і представленні своїх історичних героїв 

- квест «Знай свої права та обов’язки», який був підготовлений вчителькою правознавства 

Заєць О.М. для учнів 8,9,10 класів. Інструкторами на зупинках маршруту були учні 11 

класу. Учасники квесту практично застосовували свої правові знання.  

Виходячи з вищесказаного, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.План проведення Тижня суспільних предметів та правової освіти 2021/2022 

навчальному році вважати виконаним в повному обсязі. 

2.За активну творчу участь в організації та проведенні тижня відзначити роботу вчителя 

історії Білик Н.В. та  педагога-організатора Кудрявцевої І.О. 

4.Заступнику з НВР Вільчинській І.І. розмістити даний наказ на сайті закладу. 

                                                                                                                 До 26.12.2021 

  5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

                 Директор                                       Олена ЗАЄЦЬ 

 

З наказом ознайомлені: 

______І.І. Вільчинська             ______Н.В.Білик                  ______ І.О. Кудрявцева 

 

 


